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13 – 14 października 2011

Expo Silesia, Sosnowiec

Podczas odbywających się  w dniach 13-14 października w Expo Silesia w Sosnowcu Targów
Analityki, Techniki i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB liderzy rynku zaprezentują rozwiązania,
techniki i produkty związane z funkcjonowaniem laboratoriów naukowych, medycznych,
przemysłowych, kontrolnych czy w ochronie środowiska. 

Targom towarzyszyć będą m.in. spotkania specjalistów: seminarium„Niepewność pomiarów i praktyczne
sposoby jej oznaczania” (13 października) czy konferencja punktowana Polskiego Towarzystwa
Diagnostyki Laboratoryjnej pt. „Postępy medycyny laboratoryjnej” (14 października). 

Wzorem roku ubiegłego odbędzie się kolejny Spektakl Mikroskopii, w trakcie którego, oprócz
wykładów poświęconych różnym rodzajom mikroskopów, można będzie zbadać przyniesione przez
siebie własne preparaty.

Nowością tegorocznej edycji targów będzie specjalna strefa „LAB dla Przemysłu”, której celem jest
wsparcie transferu wiedzy i rozwój istniejących sieci współpracy pomiędzy sferą
badawczo-rozwojową a przedsiębiorstwami. Ciekawostkami tej strefy będą m.in. wydruki
trójwymiarowych wizytówek z obrazem twarzy oraz symulator lotów służący do nauki pilotażu
i nawigacji lotniczej.

Osoby, które chcą odwiedzić Targi ExpoLAB powinny zarejestrować się na stronie targów 
www.expolab.pl co umożliwi bezpłatny wstęp na imprezę.

Równolegle z targami Analityki, Technik i Wyposażenia Laboratorium ExpoLAB odbędą się Targi
Urządzeń i Technologii Branży Wodociągowo – Kanalizacyjnej HydroSilesia, poświęcone aktualnym
zagadnieniom gospodarki wodnej. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.expolab.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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